15
• Stopień ochrony IP65
• 45 rozmiarów
• Kolor RAL 7035
• Płyta montażowa i zamek w komplecie
Informacje techniczne str. 147
Obudowy uniwersalne CS
z płytą montażową

z lewej lub prawej strony.
W zależności od wysokości
2 lub 3 zawiasy.
Łatwy demontaż drzwi dzięki
prostej konstrukcji zawiasów.
120°
Stabilna konstrukcja metalowa.
Ochrona
przed uderzeniem: IK09.
Możliwość mocowania
na ścianie również za
pomocą uchwytów.
18
	 Wymiary	[mm]		 	 	 	 Liczba	 Liczba	 Liczba	 Flansza	wprowadzeniowa	 max.	 Wymiary	płyty	 Ciężar	wraz
	 Wysokość	A	 Szerokość	B	 Głębokość	C	 Typ	 Nr	artykułu	 drzwi	 zamków	 zawiasów	 t1	x	t2	[mm]	 Liczba	 F3A	 montażowej	[mm]	 z	płytą	montażową [kg]
 250 200 150 CS-2520/150 111646 1 1 2 112 x 128 1 0 220 x 150 3,4
 300 200 150 CS-32/150 111647 1 1 2 112 x 128 1 0 270 x 150 3,9
 300 300 150 CS-33/150 111648 1 1 2 112 x 232 1 0 270 x 250 5,2
 300 300 200 CS-33/200 111649 1 1 2 172 x 262 1 1 270 x 250 6,1
 300 400 200 CS-34/200 111680 1 1 2 172 x 332 1 1 250 x 370 7,4
 400 300 150 CS-43/150 111681 1 1 2 112 x 232 1 0 370 x 250 6,6
 400 300 200 CS-43/200 111682 1 1 2 172 x 262 1 1 370 x 250 7,6
 400 400 150 CS-44/150 111683 1 1 2 112 x 332 1 0 370 x 350 8,7
 400 400 200 CS-44/200 111684 1 1 2 172 x 332 1 1 370 x 350 9,7
 400 600 200 CS-46/200 111685 1 1 2 172 x 532 1 2 350 x 570 13,4
 400 600 250 CS-46/250 111686 1 1 2 172 x 532 1 2 350 x 570 14,3
 400 600 300 CS-46/300 111687 1 1 2 172 x 532 1 2 350 x 570 15,7
 500 400 150 CS-54/150 111688 1 2 2 112 x 332 1 0 470 x 350 10,1
 500 400 200 CS-54/200 111689 1 2 2 172 x 332 1 1 470 x 350 10,9
 500 400 250 CS-54/250 111690 1 2 2 172 x 332 1 1 470 x 350 11,9
 500 500 250 CS-55/250 111691 1 2 2 172 x 432 1 1 470 x 450 14,5
 600 400 150 CS-64/150 111692 1 2 2 112 x 332 1 0 570 x 350 12,4
 600 400 200 CS-64/200 111693 1 2 2 172 x 332 1 1 570 x 350 13,2
 600 400 250 CS-64/250 111694 1 2 2 172 x 332 1 1 570 x 350 14,5
 600 500 150 CS-65/150 111695 1 2 2 112 x 332 1 0 570 x 450 15,4
 600 500 200 CS-65/200 111696 1 2 2 172 x 432 1 1 570 x 450 16,8
 600 500 250 CS-65/250 111697 1 2 2 172 x 432 1 1 570 x 450 17,1
 600 600 200 CS-66/200 111698 1 2 2 172 x 532 1 2 570 x 550 21,8
 600 600 250 CS-66/250 111699 1 2 2 172 x 532 1 2 570 x 550 23,1
 600 600 300 CS-66/300 111700 1 2 2 172 x 532 1 2 570 x 550 24,5
 600 800 300 CS-68/300 111701 1 2 2 172 x 732 1 3 550 x 770 34,8
 700 500 200 CS-75/200 111702 1 2 2 172 x 432 1 1 670 x 450 21,1
 700 500 250 CS-75/250 111703 1 2 2 172 x 432 1 1 670 x 450 21,6
 800 400 200 CS-84/200 111704 1 2 3 172 x 332 1 1 770 x 350 21,7
 800 400 250 CS-84/250 111705 1 2 3 172 x 332 1 1 770 x 350 23,2
 800 600 200 CS-86/200 111706 1 2 3 172 x 532 1 2 770 x 550 30,2
 800 600 250 CS-86/250 111707 1 2 3 172 x 532 1 2 770 x 550 32,8
 800 600 300 CS-86/300 111708 1 2 3 172 x 532 1 2 770 x 550 34,9
 800 800 200 CS-88/200 111709 1 2 3 172 x 732 1 3 770 x 750 39,0
 800 800 300 CS-88/300 111710 1 2 3 172 x 732 1 3 770 x 750 42,8
 800 1000 300 CS-810/300 111711 1 2 3 172 x 932 1 3 750 x 970 54,2
 1000 600 250 CS-106/250 111712 1 3P 3 172 x 532 1 2 970 x 550 43,3
 1000 600 300 CS-106/300 111713 1 3P 3 172 x 532 1 2 970 x 550 45,4
 1000 800 250 CS-108/250 111714 1 3P 3 172 x 732 1 3 970 x 750 55,5
 1000 800 300 CS-108/300 111715 1 3P 3 172 x 732 1 3 970 x 750 56,1
 1000 1000 300 CS-1010/300 111716 1 3P 3 172 x 932 1 3 970 x 950 68,0
 1200 600 250 CS-126/250 111717 1 3P 3 172 x 532 1 2 1170 x 550 50,2
 1200 800 300 CS-128/300 111718 1 3P 3 172 x 732 1 3 1170 x 750 67,7
 1200 1000 300 CS-1210/300 111719 1 3P 3 172 x 932 1 3 1170 x 950 83,2
 1200 1200 250 CS-1212/250 111720 1 3P 3 2 x 172 x 532 2 4 1170 x 1150 94,2
Obudowy uniwersalne CS z płytą montażową
Obudowy uniwersalne CS
3P – trzypunktowe ryglowanie drzwi
Obudowy posiadają w komplecie: